Директору МБОУ «ДСОШ № 5»
О.Н. Шилковой
родителя __________________
______________________
______________________
ФИО полностью

заявление.

Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку: _____________________________________________
ФИО ребёнка,
Ученику(це) ____ класса _____
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия справки из соц.защиты о том, что семья является малоимущей (многодетной)
2. Копия св-ва о рождении или паспорт (с 14 лет) ребенка
3. Копия страхового св-ва государственного пенсионного страхования

___________                                                           ______________
     число                                                                                                                подпись

	[bookmark: _GoBack]